



भारत का राजपत्र The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1079]

नई दिल्ली, बृहस्पतिवार, मई 16, 2013/वैशाख 26, 1935

No. 1079]

NEW DELHI, THURSDAY, MAY 16, 2013/VAISAKHA 26, 1935

अल्पसंख्यक कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मई, 2013

का.आ. 1225(अ).—केंद्रीय सरकार, दरगाह ख्वाजा साहिब अधिनियम, 1955 (1955 का 36) की धारा 5 और उप-धारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, एतद्वारा श्री मोहम्मद ओबैदुल्ला शरीफ पुत्र श्री अब्दुल लतीफ, 44, प्रथम स्टेज, दूसरा ब्लॉक, आठवां क्रॉस, चौथा मं, एचबीआर लेआउट, बंगलौर-560043, जो एक हनाफी मुस्लिम हैं, को इस अधिसूचना के शासकीय राजपत्र में प्रकाशन की तारीख से पांच वर्षों की अवधि के लिए दरगाह समिति, अजमेर के सदस्य के रूप में नियुक्त करती हैं।

[फा. सं. 11/3/2012-वक्फ]

वाई. पी. सिंह, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF MINORITY AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th May, 2013

S.O. 1225(E).—In exercise of the powers conferred by Section 5 and sub-section (1) of Section 6 of the Durgah Khawaja Saheb Act, 1955 (36 of 1955), the Central Government hereby appoints Shri Mohamed Obaidulla Sharieff S:o Shri Abdul Lateef, 44, 1st Stage, 2nd Block, 8th Cross, 4th Main, HBR Layout, Bangalore-560043, who is a Hanafi Muslim, as Member of Durgah Committee, Ajmer for a period of five years with effect from the date of publication of this notification in the Official Gazette

[F No 11/3/2012-Wakf]

Y P SINGH, Jr Secy

- ✓ (vi) Chaudhary Wahaj Akhtar, S/o Chaudhary Akhtar Husain, Vill. and P.O. Inhauna, Distt.: Amethi, Uttar Pradesh.
- ✓ (vii) Shri Javed Abdul Majeed Parekh S/o Shri Abdul Majeed Abubakar Parekh, 77, Sant Savta Marg, Mustafa Bazar, Byculla, Mumbai-10.

[F. No. 11/3/2012-Wakf]

Y. P. SINGH, Jt. Secy.